CERTIDÃO DE AFIXA ÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

(

O AJ4

DE 0

M19

Ç unicef
(DIÇÃO

(FIsGc

in PREFEITURA MUNICIPAL DE

, , -,~.
REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da
Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO PRESENCIAL
n°00.00912017 PP - SRP, cujo o vencedore foi: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA, com o valor global
de 47.716,00 (quarenta e sete mil, setecentos e dezesseis reais).

Redenção(CE), _8'de 	 de 2018.

FRANCISN 	COMES
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

t/! 	PREFEITURA MUNICIPAL DE

* REDENÇAO
* NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

4L

r  "0  O FIs)S2'_. 'J
unicef

o 	o,

*._

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da
Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extraio referente a homologação originária do PREGÃO PRESENCIAL
n°00.00912017 PP - SRP, cujo o vencedore foi: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA, com o valor global
de 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais).

Redençdo(CE), 	de 	de 2018.

MARIA ANGÉLICA VIEIRA BEZERRA
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

L
PREFEITURA MUNICIPAL DE

REDENÇÃO L~ 1  NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

.q%O Ap4

unicef
IDIÇO e13-oI6

Eis.____

u 1) ri c

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos (Flanelógrafo) da
Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO PRESENCIAL
n°00.00912017 PP - SRP, cujo o vencedore foi: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA, com o valor global
de 328.730,00 (trezentos e vinte e oito mil e setecentos e trinta reais).

Redenção(CE), Q de

Z"BiíEN ,E

de 2018.

ANA 	 I QUES
SECRETÁRIA DE AGRICULTURA, MEIO 	 SENVOLVIMENTO URBANO

- 	 /